АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   20.06.2022                                                                                                   № 392
р.п. Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского МР ЯО
№ 717 от 28.11.2018 года

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования государственной информационной системы «Государственные закупки Ярославской области» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Первомайского муниципального района Ярославской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 28.11.2018 N 717 с изменениями и дополнениями, следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5 раздела 1 Порядка дополнить абзацем:
«закупки каменного угля в 2022 году » .

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского муниципального района:                 М.Ю. Диморов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

ПОДГОТОВИЛ:

	Заведующий отделом экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского  муниципального района

	Л.В. Сиротина

Дата: «20» июня 2022

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Администрации
Первомайского муниципального района	Е.И. Кошкина

Дата: «20» июня 2022 года

	Заведующий правовым отделом Администрации Первомайского муниципального района

    И.В. Гузина

Дата: «20» июня 2022 года